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SENDE BİR KARPUZ AL, ÇİFTÇİMİZE 
DERMAN OL KAMPANYASINA DESTEK VERDİK

alite Politikamız gereği üyelerimizin ve 

Küreticilerimizin mahsulünü kıymetlen-
dirmeyi amaç edinen Uzunköprü Tica-

re t  Bo rsas ı  o la rak  “B İR  KARPUZ AL 
ÇİFTÇİMİZE DERMAN OL “ kampanyasına des-
tek verdik. Uzunköprü Ziraat odası Toplantı Sa-
lonunda 05.08.2015 tarihinde karpuz üreticileri-
mize destek olmak için gerçekleştirilen basın top-

lantısına CHP Edirne Milletvekili Erdin Bircan, 
Uzunköprü Belediye Başkanı Av. Enis İşbilen, 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Egemen 
Aslan, Uzunköprü TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ercan İhtiyar, Uzunköprü Ziraat Odası Başkan 
Vekili Kayahan Çolak, CHP İlçe Başkanı İnanç 
Sülüş katılarak, Bölgemizdeki Karpuz üreticileri-
mize desteklerini göstermişlerdir.

015 Hasat Sezonunun İlk Ürünü Olan 

2Ayçiçeği Satılmak Üzere 07 Ağustos 2015 
Cuma Günü Borsamıza Getirildi. İlçemize 

Bağlı Dereköy’den Abidin Puka İsimli Müstahsil 
Adına Getirilen 5 Ton Ayçiçeği 1,310 Tl Fiyat 
Üzerinden, Borsamız Üyesi Mehmet Kırmızı 

Tarafından Satın Alındı. İlk Mahsulü Getiren 
Üreticimize Uzunköprü Ticaret Borsası Meclisi 
Adına, Yönetim Kurulu Üyemiz Orhan Gür 
Tarafından Bir Adet Çeyrek Altın Hediye Edildi. 
Ayçiçeği Hasat Sezonunun Tüm Üreticilerimize Ve 
Üyelerimize Hayırlı Olmasını Diliyoruz.  

BORSAMIZA YENİ MAHSÜL İLK AYÇİÇEĞİ GELDİ.
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UZTB YÖNETİMİ 
PERSONELİNİ ÖDÜLLENDİRDİ

zunköprü Ticaret Borsası Yönetim 

UKurulu tarafından yapılan 2015yılı 
personel performans değerlendirme-

leri neticesinde, tüm personelin kurum 
hizmetlerinin yerine getirilmesinde göstermekte 
oldukları üstün performans ve özveri l i 
çalışmalardan dolayı ödüllendirilmesi kararı 
alınmıştır. 07.08.2015 Cuma günü yapılan tören 

ile Borsamız personeline Teşekkür Belgeleri 
Meclis Başkanımız Ahmet Gür ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız Egemen Aslan tarafından 
takdim edilmiştir. Değerlendirme sonuçlarına 
göre üçüncülük derecesine 2 personel layık 
görü lmüştür.  Ayr ıca  s ı ra lamaya g i ren 
personellere de çeşitli hediyeler ile ödüllen-
dirilmiştir. 
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KALİTE STANDARTLARIMIZA 
TÜRK LOYDU’NDAN TAM PUAN

0-11 Ağustos 2015 tarihlerinde, Borsamız-

1da ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi 
1. Periyodik ve ISO 10002:2004 Müşteri 

Memnuniyeti Yönetim Sistemi 2. aşama belgelendir-
me denetimi gerçekleştirildi. 10-11 Ağustos 2015 ta-
rihlerinde Türk Loydu Sistem Belgelendirme Birimi 
Yönetim Sistemleri Denetçisi Orkun Kumral tarafın-
dan, Borsamızda ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sis-
temi 1. Periyodik ve ISO 10002:2004 Müşteri Mem-

nuniyeti Yönetim Sistemi 2. aşama belgelendirme de-
netimi gerçekleştirildi. Bu dış denetim sonucunda; 
Türkiye’de ve Uluslararası alanda en bilinilir ve güve-
nilir Kalite Yönetim Sistemi belgelendirme Kuruluşu 
olan ve TOBB’un Akreditasyon çalışmalarını da yü-
rüten Türk Loydu Vakfı tarafından hizmet kalitemiz 
tescillenerek, üye memnuniyeti odaklı çalışma pren-
sibini geliştiren oda ve borsalardan birisi olma yolun-
da çalışmalarımıza güç katmıştır.

ölgemizde yaklaşan çeltik hasadı öncesi 

Bsorunların tespiti ve yetkili mercilere iletil-
mesi amacı ile İpsala Kaymakamı, Beledi-

ye Başkanı, Bölge Borsa başkanları, Birlik Başkanla-
rı İpsala Ticaret Borsasında bir araya geldiler. Top-
lantıya İpsala Kaymakamı Eyyup Özdemir, İpsala Be-
lediye Başkanı Mehmet Kerman, Uzunköprü Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan ve 
Başkan Yardımcısı Abdullah Saka, Keşan Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Yörük, İpsala 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Gir-

gin, Pirinç Değirmencileri Derneği Başkanı Birol Ko-
caman, Köy - Koop Edirne Birliği Başkanı Ahmet 
Erken ve İpsala Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı 
Sedat Balcılar, Hamzadere Sulama Birliği Başkanı 
Seçkin Şimşek, Uzunköprü Çeltik Üreticileri Birliği 
Temsilcisi Ali Öner, Edirne Toprak Mahsulleri Ofisi 
Şube Müdürü İbrahim Duman, çiftçiler ve çeltik fabri-
kalarının temsilcileri katıldı. Toplantı neticesinde tes-
pit edilen ve rapor haline getirilen sorunlar ve sıkıntı-
lar Toprak Mahsulleri Ofisi ( TMO) Genel Müdürlü-
ğü´ne iletilecektir.11.08.2015

ÇELTİK HASADI ÖNCESİ İPSALA’DA İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI
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UZUNKÖPRÜ KALKINMA PLATFORMU 
BORSAMIZDA TOPLANDI

zunköprü Belediyesi, Uzunköprü Ti-

Ucaret Borsası ve Uzunköprü Ticaret 
ve Sanayi Odası’nın destekleriyle, 

Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) tarafından hazırlanan Uzunköprü Eko-
nomik Kalkınma Stratejisi ve Yol haritasının fa-
aliyetleri kapsamında Uzunköprü Kalkınma 
Platformu oluşturulması ve kurumlar arası görev 
ve işbirliği ortamının yaratılması amaçlı toplantı 
12.08.2015 tarihinde borsamızda gerçekleştiril-
di. Gerçekleştirilen toplantıya Borsamız Meclis 
Başkanı Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başkanı 
Egemen Aslan, Uzunköprü TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Ercan İhtiyar ve Kurul Üyeleri, Ak Parti 
Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay Yılmaz, CHP 
Uzunköprü İlçe Başkanı İnanç Sülüş, Belediye 
Meclis Üyeleri Zeliha Tokatlı ve Ali İhsan Sarı, 
Uzunköprü Kent Konseyi Başkanı Memet Akbal, 
Uzunköprü Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği 
Başkanı Hayati Balkan, Uzunköprü Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası Başkanı Ümit Leventer, Uzun-
köprü Ziraat Odası Başkanı Yıldız Kılıç, Uzun-
köprü Çeltik Üreticileri Birliği Başkanı Ünal Çele-
bi, Süt üreticileri Birliği adına kurum yetkilisi Can 
Borozan, Trakya Kalkınma Ajansı yetkilileri katıl-
dı. Toplantıda UTSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ercan İhtiyar, UZTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Egemen Aslan, CHP Uzunköprü İlçe Başkanı 

İnanç Sülüş, Ak Parti Uzunköprü İlçe Başkanı 
Çağatay Yılmaz, Uzunköprü Kent Konseyi Baş-
kanı Memet Akbal başta olmak üzere diğer katı-
lımcılarda söz alarak Uzunköprü’nün sorunları 
ve yapılabilecekler ile ilgili görüşlerini bildirdiler. 
Toplantıda yapılan görüş alışverişlerinin ardın-
dan Uzunköprü Kalkınma Platformunun oluştu-
rulması ve oluşturulacak platformda görev ala-
cak STK temsilcilerinin arasında görev dağılımı 
yapılması ve sağlanacak işbirliğinin ardından 
TEPAV ile hazırlanan ve Uzunköprü’nün gelece-
ğinin planlandığı Uzunköprü’nün Ekonomik Kal-
kınma Stratejisi Ve Yol Haritasına uygun faali-
yetlerin planlamalarına başlanacaktır.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ EGEMEN ASLAN 
ÜYELERİNİ DİNLEMEYE DEVAM EDİYOR

önetim Kurulu Başkanımız Egemen 

YAslan 19.08.2015 tarihinde Borsamız 
Üyesi Çınardere Tarım Ürünleri Sana-

yi ve Ticaret Ltd. Şti. ziyaret ederek Şirket Yetkili-
si Yaşar Açıkbaş ve Yavuz Tokcan’ın görüş, 
öneri ve temennilerini aldı. Ziyarette 2015 buğ-
day harmanı ile ilgili sorunlar, Ayçiçeği harmanı 
ve Yaklaşan Çeltik Harmanı ile ilgili beklentiler, 
genel piyasa koşulları, daha kaliteli ve bol ürün 
elde edebilmek için yapılabilecek çalışmalar ve 
müstahsillere verilebilecek eğitimler ile ilgili fikir 
alışverişinde bulunuldu, Borsamızın işleyişi ve 
geliştirilebilecek olan yönleri ile ilgili üyelerimizin 
görüş ve önerileri alındı. Üyelerinin Temenni, 
dilek ve önerilerini kolayca iletebildiği, Bu talep-
lerin hızlı, etkin, objektif, adil ve gizlilikle ele alın-
dığı, Bağlı bulunduğu yasalara uygun şekilde de-
ğerlendirildiği, Gerekli iyileştirmelerin yapılarak 
takip edildiği Bir üye ilişkileri ve memnuniyeti sis-
temini kurarak hayata geçiren Uzunköprü Tica-

ret Borsası Şeffaf ve hesap verilebilir yönetim il-
keleri doğrultusunda çalışmalarına devam et-
mektedir.

orsamız Yönetim Kurulu Başkanı Ege-

Bmen Aslan Meriç İlçesine atanarak göre-
vine başlayan Kaymakam Ali İhsan 

Başak’ı 19.08.2015 tarihinde makamında ziyaret 
ederek yeni görevinde başarılar diledi. Ziyarette 
Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan Meriç 
Kaymakamı Ali İhsan Başak’a Uzunköprü Ticaret 
Borsasının tarihçesi, faaliyetleri, çalışma sistemi 
ile bölge ekonomisindeki yeri hakkında ve ilçemi-
zin ekonomik yapısı, genel durumu hakkında bilgi-
ler aktardı. Uzunköprü ve Meriç İlçelerinin sorunla-
rı ve çözüm yolları ile yapılabilecek projeler üzerin-
de konuşuldu. Uzunköprü ve Meriç İlçelerimizin ge-
lişmesi için Ekonomik Kalkınma Stratejisi ve yol ha-
ritası olan TEPAV’ın hazırladığı kitapçık ve oluştu-
rulan Kalkınma Platformunun işleyişi ile ilgili bilgi-
ler verdi. Yeni Meriç Kaymakamı Ali İhsan Başak 
Yönetim Kurulu Başkanımız Egemen Aslan’a yap-
mış olduğu hayırlı olsun ziyaretinden dolayı mem-
nuniyetini belirterek önceden olduğu gibi kurumlar 
arasında uyum ve iş birliği içerisinde çalışmaya 
devam edeceklerini belirtti. Uzunköprü Ticaret Bor-
sası Meclisi olarak Meriç Kaymakamı Ali İhsan 
Başak’a yeni görevinde başarılar diliyoruz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
EGEMEN ASLAN’DAN MERİÇ KAYMAKAMI 

ALİ İHSAN BAŞAK’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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UMAT GÜMRÜK VE TURİZM İŞLETMELERİ TİCARET AŞ. 
GENEL KURUL TOPLANTISI İPSALA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

zunköprü Ticaret Borsasının da his-

Usedarları arasında bulunduğu UMAT 
Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret 

A.Ş.’nin 2012-2013-2014 yılları Olağan Genel 
Kurul Toplantısı 20 Ağustos 2015 tarihinde 
İpsala Ticaret Borsasında gerçekleştirildi. Uzun-

köprü Ticaret Borsasını Yönetim Kurulu Başka-
nımız Egemen Aslan’ın temsil ettiği UMAT Ola-
ğan Genel Kurul toplantısında Şirketin Faaliyet 
Raporları müzakere edilerek, Denetim Kurulu 
Raporları, Gelir-Gider Tabloları görüşülerek ka-
rara bağlandı

015 Yılı Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

2Programı kapsamında Trakya Kalkınma 
Ajansı değerlendirmesinde 1. Seçilerek, 

Kabul Edilen “AB STANDARTLARINDA ÜRÜN 
TAHLİL LABORATUVARI İLE BÖLGEYE HİZMET” 
Projemizin İlk izleme ziyareti Trakya Kalkınma Ajansı 
İzleme Uzmanları Merve Kambur ve Cenap Püsküllü 
tarafından 21.08.2015 tarihinde gerçekleştirildi. 
Uzunköprü Ticaret Borsası Meclis Başkanı Ahmet 
Gür, Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, 

Yönetim Kurulu Üyesi Orhan Gür, Genel Sekreter 
Mehmet Karamolla, UZTB Eğitim ve KOSGEB 
Sorumlusu Berk Karakaş ile Projeler Sorumlusu 
Coşkun Ertoguş ve Bilnur Kurt’un hazır bulundukları 
İzleme ziyaretinde “AB STANDARTLARINDA ÜRÜN 
TAHLİL LABORATUVARI İLE BÖLGEYE HİZMET” 
isimli projemizin Bütçe Kalemleri, Faaliyetleri ve 
Faaliyet Takvimi, Satın almalar ve Performans 
göstergeleri ile ilgili çalışmalar yapılarak Faaliyet 
Planı ve İlk veri girişleri gerçekleştirilmiştir.

AB STANDARTLARINDA ÜRÜN TAHLİL 
LABORATUVARI İLE BÖLGEYE HİZMET PROJEMİZİN 

İLK İZLEME ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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AĞUSTOS AYI PERSONEL 
TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

orsamızın Ağustos ayı personel 

Btoplantısı Yönetim Kurulu Başkanımız 
Egemen As lan  başkan l ığ ında 

24.08.2015 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda 

Kalite Yönetim Sistemi değerlendirilerek 
geliştirme önerileri incelenmiş ve birim 
sorumluları tarafından süreçlerin performans 
kriterleri ile ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

önetim Kurulu Başkanımız Egemen 

YAslan, Trakya Bölgesindeki girişimcilik 
ekosisteminin geliştirilmesi, girişimciliğin 

arttırılması ve dolayısı ile bölgemizin rekabet 
gücünün geliştirilmesini hedefleyen, Bölgemizde 

faaliyet gösteren Üniversiteler, Teknoparklar, Ticaret 
ve Sanayi Odaları, Trakya Kalkınma Ajansı ve Türk 
Ekonomi Bankası işbir l iğ inde uygulamaya 
geçirilecek olan ‘Yeni İşim Girişim’ protokolü imza 
törenine katıldı.25.08.2015

"YENİ İŞİM GİRİŞİM" 
PROTOKOL İMZA TÖRENİNE KATILDIK
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